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Scandinavian Enviro Systems ansöker om 
konkurs för dotterbolaget Tyre Recycling in 
Sweden AB
Styrelsen i Scandinavian Enviro Systems AB (publ) ("Enviro" eller "Bolaget") har idag beslutat 
att vid Göteborgs tingsrätt ansöka om konkurs för det helägda dotterbolaget Tyre Recycling 
in Sweden AB. Beslutet är ett led i den pågående företagsrekonstruktionen av Enviro och 
syftar till att stärka Bolagets likviditet och långsiktiga lönsamhet. Enviros verksamhet i 
Göteborg kommer att bedrivas vidare som vanligt parallellt med ytterligare åtgärder inom 
ramen för rekonstruktionen.

Enviro genomgår för närvarande en företagsrekonstruktion och beslutet ansöka om konkurs för 
det helägda dotterbolaget Tyre Recycling in Sweden AB är en åtgärd för att stärka Enviros 
likviditet och lönsamhet.

Dotterbolagets återvinningsanläggning i Åsensbruk har haft en viktig roll i att validera Enviros 
teknologi och de produkter som produceras med denna. Denna uppgift bedöms nu vara slutförd 
och då verksamheten vid anläggningen inte har varit lönsam har styrelsen beslutat att ansöka om 
konkurs för dotterbolaget som driver anläggningen.

Konkursen bedöms påverka Enviros resultat med en nedskrivning om cirka 84 MSEK.

Ansökan om konkurs har idag lämnats in till Göteborgs tingsrätt.

Den pågående företagsrekonstruktionen omfattar endast moderbolaget Scandinavian Enviro 
Systems AB (publ).

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg. Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro 
grundades 2001 och är noterat för handel på Nasdaq First North Growth Market med FNCA 
Sweden AB, +46  00 399, , som Certified Adviser. 8-528 info@fnca.se www.envirosystems.se

Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-10 22:37
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